



**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY MIRSK**

Mirsk dnia 03.09.2025r.

**PT. Wykonawcy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.08.2025r.(c.d.) w postępowaniu w trybie podstawowym na zadanie pn. **Przebudowa Placu Wolności w Mirsku wraz układem drogowym, infrastrukturą techniczną, stanowiskami postojowymi, obiektami małej architektury i rewitalizacją fontanny „Zdrój”** – BZP: 2025/BZP-00354507/01.

Pytanie 8: W projekcie i przedmiarze brak komory technologicznej, zatem jeśli takowa ma być prosimy o uwzględnienie jej w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedź: ***TAK – komora jest niezbędna.** W celu wykonania prawidłowej wyceny elementu zamówienia dotyczącego rewitalizacji fontanny „Zdrój” Zamawiający przygotował szczegółowe wytyczne dotyczące realizacji tego elementu oraz dołączy do celów poglądowych przedmiary i rysunki dotyczące rewitalizacji fontanny „Zdrój”.*

Zgodnie ze SWZ załączone przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy. Określenia wartości oferty wykonania przedmiotowego zadania należy dokonać na podstawie projektu oraz samodzielnych pomiarów poszczególnych elementów.

Pytanie 12: Według projektu grubość warstw konstrukcji nawierzchni wynosi 64cm, natomiast w przedmiarze ujęte jest tylko 37cm korytowania. Z czego to wynika? Jeśli jest to pomyłka to prosimy o potwierdzenie. Jeśli wynika to z innych konieczności, także prosimy o potwierdzenie jakich?

Odpowiedź: *Należy przyjąć wartości przedstawione w projekcie.*

Pytanie 13: W przedmiarze nie występuje kostka surowo-łupana, natomiast opis zakłada jej odzysk i wbudowanie, w związku z tym gdzie ma być wbudowana i o jakiej powierzchni? Prosimy o dołączenie do przedmiaru.

Odpowiedź: *Odzyskana kostka surowo-łupana przewidziana jest do zastosowania w wykonaniu cieku otwartego z kostki granitowej surowo-łupanej, o powierzchni 28 m². Doprecyzowanie zostanie naniesione w projekcie. Pozostały materiał do zgromadzenia i wykorzystania wg wytycznych Zamawiającego.*

Pytanie 14: Prosimy o wyjaśnienie czy ciek otwarty z kostki granitowej jest wykonany z kostki surowo-łupanej czy też cięto-łupanej o górnej powierzchni płomieniowanej. Nie wynika to jednoznacznie z projektu.

Odpowiedź: *Ciek otwarty projektowany jest jako wykonany z kostki surowo-łupanej. Doprecyzowanie zostanie naniesione w projekcie.*

Sporządził:

Koordynator robót drogowych
mgr Andrzej DOMIN
tel. 507 761 397

Burmistrz
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasiński